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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 25 - 94 lat
2014-01-11 - 15:00 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 - 29 lat

1. STANISŁAWSKA, Anna 87 Warsaw Masters Team 36.40 386
2. TKACZ, Barbara 86 Warsaw Masters Team 38.70 321
3. DEBEVEC, Sara 87 Warsaw Masters Team 40.54 279
4. MANCEWICZ, Barbara 86 Warsaw Masters Team 43.02 234
5. TURCZYN, Anna 86 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 45.38 199

30 - 34 lat

1. GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 Warsaw Masters Team 29.68 683
2. MATLAK, Ewa 84 Warsaw Masters Team 33.76 464
3. HERCZYŃSKA, Katarzyna 82 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 34.37 439
4. KULIŃSKA, Joanna 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 41.99 241

35 - 39 lat

1. KOZŁOWSKA, Gabriela 79 Pływak Tomaszów Maz 35.60 444
2. SKALSKA, Małgorzata 77 Masters Wisła Kraków 42.64 258

40 - 44 lat

1. JARECKA - SKORYKOW, Monika 74 Warsaw Masters Team 31.78 625
2. JAKUBOWSKA-CŁAPIŃSKA, Urszula 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 37.40 383
3. PIECHURA, Małgorzata 73 K.S. niezrzeszeni.pl 43.26 248
4. BUCHOLZ, Barbara 73 Pływak Tomaszów Maz 46.56 198

50 - 54 lat

1. WAWER, Matylda Katarzyna 60 K.S. niezrzeszeni.pl 37.04 455

60 - 64 lat

1. OLECHNICKA, Witosława 50 WKS FLOTA-MASTERS Gdynia 43.18 412

70 - 74 lat

1. WIECZORKIEWICZ, Alina 40 Warsaw Masters Team 1:24.39 61

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2014-01-11 - 15:05 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 - 29 lat

1. PFITZNER, Jan 86 Warsaw Masters Team 26.94 609
2. MAKOMASKI, Tomasz 86 Warsaw Masters Team 27.53 571
3. KOZAK, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 27.87 550
4. RĘBAS, Igor 89 Warsaw Masters Team 28.18 532
5. CZUPRYN, Jacek 88 Warsaw Masters Team 30.34 426
6. KISTER, Piotr 88 Niezrzeszony 30.74 410
7. TRZEPIOTA, Paweł 86 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.41 384
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

30 - 34 lat

1. MANDES, Michał 82 Niezrzeszony 27.29 533
2. OLCZAK, Andrzej 83 Niezrzeszony 29.58 418
3. BROŻYNA, Marek 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 30.02 400
4. SKURCZYŃSKI, Bartosz 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.52 346
5. GROCHOWICZ, Jan 82 Warsaw Masters Team 31.82 336
6. BARTEK, Maj 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 35.46 243
7. ŚLEDZIEWSKI, Karol 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 38.45 190

DYSKW. FORETEK, Łukasz 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 33.18
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

35 - 39 lat

1. SZULC, Jakub 76 Warsaw Masters Team 27.66 630
2. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów 28.17 597
3. ŻÓŁTOWSKI, Daniel 75 Warsaw Masters Team 28.34 586
4. PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 28.46 578
5. JUCHNO, Rafał 76 IKS Konstancin 29.71 508
6. ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team 31.19 439
7. BOGUTA, Gaweł 76 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.36 432
8. WIERZBIK, Bernard 75 Pływak Tomaszów Maz 32.56 386
9. PAWLIK, Marcin 75 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 37.15 260

40 - 44 lat

1. SZYMAŃSKI, Sebastian 74 Start Wrocław 28.01 610
2. ZBRZESKI, Igor 71 Niezrzeszony 29.05 547
3. WYSOCKI, Radek 72 Warsaw Masters Team 29.46 524
4. FAJDASZ, Andrzej 74 Niezrzeszony 29.65 514
5. GOLA, Radosław 72 Aquator Kozienice 29.91 501
6. BUCHOLZ, Tomasz 72 Pływak Tomaszów Maz 31.62 424
7. DONIEC, Tomasz 74 Masters Wisła Kraków 36.82 268
8. DROZD, Marek 73 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 39.33 220
9. DĄBROWSKI, Tomasz 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 39.62 215

10. ILLER, Mariusz 70 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 51.04 100

45 - 49 lat

1. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 26.95 722
2. KOŚMIDER, Jan 66 Niezrzeszony 28.91 585

50 - 54 lat

1. BĄK, Zdzisław 61 Masters Kraśnik 32.29 487
2. RĄPAŁĄ, Leszek 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 35.76 358
3. GREENWOOD, Dave 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 48.12 147

55 - 59 lat

1. CZUPRYN, Wojciech 58 Warsaw Masters Team 35.72 389
2. SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team 37.50 336
3. MIŃSKI, Andrzej 56 K.S. niezrzeszeni.pl 38.18 318
4. MILEWSKI, Krzysztof 58 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 44.18 205
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

60 - 64 lat

1. DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 32.48 574
2. JACASZEK, Andrzej 53 WKS FLOTA-MASTERS Gdynia 34.22 491
3. STARUCH, Wojciech 54 K.S. niezrzeszeni.pl 35.35 445
4. BOGUTA, Juliusz 50 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 43.05 246

Open

1. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 26.95 722
2. SZULC, Jakub 76 Warsaw Masters Team 27.66 630
3. SZYMAŃSKI, Sebastian 74 Start Wrocław 28.01 610
4. PFITZNER, Jan 86 Warsaw Masters Team 26.94 609
5. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów 28.17 597
6. ŻÓŁTOWSKI, Daniel 75 Warsaw Masters Team 28.34 586
7. KOŚMIDER, Jan 66 Niezrzeszony 28.91 585
8. PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 28.46 578
9. DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 32.48 574

10. MAKOMASKI, Tomasz 86 Warsaw Masters Team 27.53 571
11. KOZAK, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 27.87 550
12. ZBRZESKI, Igor 71 Niezrzeszony 29.05 547
13. MANDES, Michał 82 Niezrzeszony 27.29 533
14. RĘBAS, Igor 89 Warsaw Masters Team 28.18 532
15. WYSOCKI, Radek 72 Warsaw Masters Team 29.46 524
16. FAJDASZ, Andrzej 74 Niezrzeszony 29.65 514
17. JUCHNO, Rafał 76 IKS Konstancin 29.71 508
18. GOLA, Radosław 72 Aquator Kozienice 29.91 501
19. JACASZEK, Andrzej 53 WKS FLOTA-MASTERS Gdynia 34.22 491
20. BĄK, Zdzisław 61 Masters Kraśnik 32.29 487
21. WIESIAK, Bartek 92 unattached 29.30 483
22. STARUCH, Wojciech 54 K.S. niezrzeszeni.pl 35.35 445
23. ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team 31.19 439
24. BOGUTA, Gaweł 76 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.36 432
25. CZUPRYN, Jacek 88 Warsaw Masters Team 30.34 426
26. BUCHOLZ, Tomasz 72 Pływak Tomaszów Maz 31.62 424
27. OLCZAK, Andrzej 83 Niezrzeszony 29.58 418
28. KISTER, Piotr 88 Niezrzeszony 30.74 410
29. BROŻYNA, Marek 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 30.02 400
30. CZUPRYN, Wojciech 58 Warsaw Masters Team 35.72 389
31. WIERZBIK, Bernard 75 Pływak Tomaszów Maz 32.56 386
32. TRZEPIOTA, Paweł 86 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.41 384
33. RĄPAŁĄ, Leszek 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 35.76 358
34. SKURCZYŃSKI, Bartosz 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 31.52 346
35. GROCHOWICZ, Jan 82 Warsaw Masters Team 31.82 336

SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team 37.50 336
37. MIŃSKI, Andrzej 56 K.S. niezrzeszeni.pl 38.18 318
38. DONIEC, Tomasz 74 Masters Wisła Kraków 36.82 268
39. PAWLIK, Marcin 75 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 37.15 260
40. BOGUTA, Juliusz 50 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 43.05 246
41. BARTEK, Maj 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 35.46 243
42. DROZD, Marek 73 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 39.33 220
43. DĄBROWSKI, Tomasz 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 39.62 215
44. MILEWSKI, Krzysztof 58 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 44.18 205
45. ŚLEDZIEWSKI, Karol 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 38.45 190
46. GREENWOOD, Dave 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 48.12 147
47. ILLER, Mariusz 70 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 51.04 100

DYSKW. FORETEK, Łukasz 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 33.18
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 3 Kobiet, 200m zmienny 25 - 94 lat
2014-01-11 - 15:20 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

25 - 29 lat

1. GAJDUS, Marianna 86 Warsaw Masters Team 2:59.29 509 36.85 48.02 53.04 41.38

30 - 34 lat

1. MAZURKIEWICZ, Agnieszka82 Warsaw Masters Team 3:16.22 387 40.08 51.81 56.81 47.52

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m zmienny 25 - 94 lat
2014-01-11 - 15:25 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

25 - 29 lat

1. OLSZEWSKI, Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 2:30.38 515 32.40 39.00 40.56 38.42

30 - 34 lat

1. ILCZYSZYN, Krzysztof 83 UKS 307 Warszawa-Mokotów2:41.68 390 31.47 1:33.76 36.37 0.08
2. KAŁUŻYŃSKI, Wojciech 80 Warsaw Masters Team 3:09.23 243 37.88 47.88 57.22 46.25

35 - 39 lat

1. ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team 2:54.05 391 37.24 47.54 47.94 41.33

40 - 44 lat

1. GOLA, Radosław 72 Aquator Kozienice 2:47.11 448 33.95 46.52 48.18 38.46
2. BUCHOLZ, Tomasz 72 Pływak Tomaszów Maz 2:47.13 447 34.89 43.12 49.95 39.17
3. WIATER, Krzysztof 71 UKS G8 Bielany 2:59.92 359 36.06 48.98

45 - 49 lat

1. WOLSKI, Wojciech 66 Masters Wisła Kraków 3:15.95 339 38.73 56.94 54.40 45.88

55 - 59 lat

1. MIŃSKI, Andrzej 56 K.S. niezrzeszeni.pl 3:46.36 280 54.47 1:06.86 59.80 45.23
2. RUSOWICZ, Waldemar 55 Masters Kraśnik 3:47.64 276 51.06 1:05.27 59.14 52.17

60 - 64 lat

1. NOWAK, Michał 52 Ursynów Masters 3:03.60 715 41.60 49.91 49.26 42.83

75 - 79 lat

1. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 4:45.87 293 1:07.99 1:18.92
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy 25 - 94 lat
2014-01-11 - 15:35 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25 - 29 lat

1. WINOGRODZKA, Monika 87 Niezrzeszony 1:19.70 512 1:20.53

30 - 34 lat

1. CIEPLUCHA, Ewa 81 Niezrzeszony 1:23.15 512

35 - 39 lat

1. DOBCZYŃSKA, Katarzyna 77 Warsaw Masters Team 1:32.12 366 45.33 46.79

45 - 49 lat

1. WOLSKA, Marta 69 Masters Wisła Kraków 2:02.60 193 56.49 1:06.11

60 - 64 lat

1. OLECHNICKA, Witosława 50 WKS FLOTA-MASTERS Gdynia 1:45.03 509 50.94 54.09

70 - 74 lat

1. WIECZORKIEWICZ, Alina 40 Warsaw Masters Team 3:00.11 121 1:27.94 1:32.17

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy 25 - 94 lat
2014-01-11 - 15:35 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25 - 29 lat

1. FLUDER, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 1:08.74 513

30 - 34 lat

1. MANDES, Michał 82 Niezrzeszony 1:12.98 490
2. BROŻYNA, Marek 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:16.76 421

35 - 39 lat

DYSKW. HUBERT, Milewski 77 Masters Białystok

40 - 44 lat

1. SĘDROWSKI, Michał 72 Wmt 1:10.26 593
2. FAJDASZ, Andrzej 74 Niezrzeszony 1:19.77 405

45 - 49 lat

1. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 1:06.26 825
2. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 1:54.85 158

55 - 59 lat

1. KORPETTA, Wojciech 59 K.S. niezrzeszeni.pl 1:33.82 391
2. CZUPRYN, Wojciech 58 Warsaw Masters Team 1:42.38 301
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m grzbietowy

60 - 64 lat

1. DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 1:29.68 532

75 - 79 lat

1. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 2:23.22 260

Konkurencja 7 Kobiet, 50m klasyczny 25 - 94 lat
2014-01-11 - 15:45 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 - 29 lat

1. WINOGRODZKA, Monika 87 Niezrzeszony 41.99 425
2. GRYCZ, Urszula 85 Ursynów Masters 42.85 400
3. STANISŁAWSKA, Anna 87 Warsaw Masters Team 49.48 260
4. TKACZ, Barbara 86 Warsaw Masters Team 50.48 245
5. TURCZYN, Anna 86 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 51.26 234

30 - 34 lat

1. KULIŃSKA, Joanna 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:00.64 143

35 - 39 lat

1. SKALSKA, Małgorzata 77 Masters Wisła Kraków 48.60 339

40 - 44 lat

1. JARECKA - SKORYKOW, Monika 74 Warsaw Masters Team 39.84 640
2. PIECHURA, Małgorzata 73 K.S. niezrzeszeni.pl 52.95 272
3. BUCHOLZ, Barbara 73 Pływak Tomaszów Maz 1:01.01 178

45 - 49 lat

1. WOLSKA, Marta 69 Masters Wisła Kraków 58.88 217

55 - 59 lat

DYSKW. SZCZEPAŃSKA, Joanna 59 Sport Figielski

70 - 74 lat

1. WIECZORKIEWICZ, Alina 40 Warsaw Masters Team 1:32.27 102

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m klasyczny 25 - 94 lat
2014-01-11 - 15:50 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 - 29 lat

1. KOZAK, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 31.71 707
2. OLSZEWSKI, Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 34.01 573
3. MAKOMASKI, Tomasz 86 Warsaw Masters Team 34.34 557
4. RĘBAS, Igor 89 Warsaw Masters Team 34.95 528
5. KISTER, Piotr 88 Niezrzeszony 36.91 448
6. CZUPRYN, Jacek 88 Warsaw Masters Team 40.35 343
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m klasyczny

30 - 34 lat

1. SKURCZYŃSKI, Bartosz 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 39.47 349
2. KAŁUŻYŃSKI, Wojciech 80 Warsaw Masters Team 45.00 236
3. BONIECKI, Łukasz 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 52.49 148

DYSKW. ŚLEDZIEWSKI, Karol 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac
DYSKW. FORETEK, Łukasz 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac

35 - 39 lat

1. JUCHNO, Rafał 76 IKS Konstancin 37.76 446
2. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów 38.18 432
3. SUSKI, Piotr 75 Skf Columbus 45.99 247

DYSKW. KULIŃSKI, Tomasz 75 Swimmers Stowarzyszenie Pływac

40 - 44 lat

1. PAŁYSA, Marek 74 Niezrzeszony 36.35 533
2. SĘDROWSKI, Michał 72 Wmt 36.63 521
3. WIATER, Krzysztof 71 UKS G8 Bielany 39.86 404
4. DONIEC, Tomasz 74 Masters Wisła Kraków 42.20 341
5. DROZD, Marek 73 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 47.21 243
6. DĄBROWSKI, Tomasz 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 53.55 167
7. ILLER, Mariusz 70 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 56.06 145

45 - 49 lat

1. KOŚMIDER, Jan 66 Niezrzeszony 34.83 683
2. WOLSKI, Wojciech 66 Masters Wisła Kraków 39.77 459
3. KRASUSKI, Robert 67 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 41.81 395

55 - 59 lat

1. KAWECKI, Krzysztof 57 Astoria Bydgoszcz 39.19 471
2. RUSOWICZ, Waldemar 55 Masters Kraśnik 45.47 301
3. MICHALCZYK, Jerzy 56 Masters Kraśnik 46.96 273
4. MIŃSKI, Andrzej 56 K.S. niezrzeszeni.pl 48.44 249

60 - 64 lat

1. NOWAK, Michał 52 Ursynów Masters 36.84 773
2. JACASZEK, Andrzej 53 WKS FLOTA-MASTERS Gdynia 41.56 538
3. STARUCH, Wojciech 54 K.S. niezrzeszeni.pl 42.38 507
4. BOGUTA, Juliusz 50 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 59.36 184

75 - 79 lat

1. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 56.47 334
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 9 Kobiet, 100m motylkowy 25 - 94 lat
2014-01-11 - 16:00 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25 - 29 lat

1. GAJDUS, Marianna 86 Warsaw Masters Team 1:21.80 478 38.60 43.20
2. STANISŁAWSKA, Anna 87 Warsaw Masters Team 1:36.37 292 44.97 51.40

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m motylkowy 25 - 94 lat
2014-01-11 - 16:05 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25 - 29 lat

1. KISTER, Piotr 88 Niezrzeszony 1:12.49 411 32.67 39.82

35 - 39 lat

1. WIERZBIK, Bernard 75 Pływak Tomaszów Maz 1:19.17 370 35.41 43.76
2. ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team 1:20.81 348 37.49 43.32

40 - 44 lat

1. SZYMAŃSKI, Sebastian 74 Start Wrocław 1:09.10 550 32.79 36.31
2. GOLA, Radosław 72 Aquator Kozienice 1:16.26 409 35.76 40.50

45 - 49 lat

1. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 1:48.16 160 46.88 1:01.28

55 - 59 lat

1. MICHALCZYK, Jerzy 56 Masters Kraśnik 1:55.25 177 52.39 1:02.86

Konkurencja 11 Kobiet, 200m dowolny 25 - 94 lat
2014-01-11 - 16:10 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

25 - 29 lat

1. GRYCZ, Urszula 85 Ursynów Masters 2:46.48 434 37.45 41.38 43.46 44.19

30 - 34 lat

1. HERCZYŃSKA, Katarzyna82 Swimmers Stowarzyszenie Pływac2:50.78 401 36.98 42.30 44.94 46.56
2. MAZURKIEWICZ, Agnieszka82 Warsaw Masters Team 2:57.65 356 42.19 44.72 46.50 44.24

35 - 39 lat

1. DOBCZYŃSKA, Katarzyna77 Warsaw Masters Team 2:58.75 368 1:26.37 45.78
2. KOZŁOWSKA, Gabriela 79 Pływak Tomaszów Maz 3:07.57 318 39.16 46.95 50.25 51.21

40 - 44 lat

1. PIECHURA, Małgorzata 73 K.S. niezrzeszeni.pl 3:43.90 196 50.89 56.63 59.37 57.01
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 11, Kobiet, 200m dowolny

55 - 59 lat

1. SZCZEPAŃSKA, Joanna 59 Sport Figielski 4:27.63 185 55.30 1:07.23 1:12.30 1:12.80

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m dowolny 25 - 94 lat
2014-01-11 - 16:20 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

25 - 29 lat

1. FLUDER, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 2:06.54 703 29.29 31.97 32.83 32.45
2. CZUPRYN, Jacek 88 Warsaw Masters Team 2:26.56 452 34.40 37.06 38.00 37.10

30 - 34 lat

1. ILCZYSZYN, Krzysztof 83 UKS 307 Warszawa-Mokotów2:25.72 390 34.40 37.41 37.68 36.23
2. OLCZAK, Andrzej 83 Niezrzeszony 2:35.93 318 35.69 39.51 40.99 39.74
3. KAŁUŻYŃSKI, Wojciech 80 Warsaw Masters Team 2:42.89 279 36.71 39.55 42.92 43.71
4. ŚLEDZIEWSKI, Karol 83 Swimmers Stowarzyszenie Pływac3:32.98 125 43.15 51.78 58.22 59.83

35 - 39 lat

1. SZULC, Jakub 76 Warsaw Masters Team 2:16.84 540 31.42 34.35 35.56 35.51
2. ŻÓŁTOWSKI, Daniel 75 Warsaw Masters Team 2:21.51 488 30.99 35.20 37.45 37.87
3. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów2:21.60 487 32.45 1:13.85
4. HUBERT, Milewski 77 Masters Białystok 2:29.87 411 33.89 37.21 39.98 38.79

40 - 44 lat

1. BUCHOLZ, Tomasz 72 Pływak Tomaszów Maz 2:25.70 466 33.30 36.53 38.12 37.75
2. WYSOCKI, Radek 72 Warsaw Masters Team 2:26.45 459 32.88 37.67 39.49 36.41

50 - 54 lat

1. BĄK, Zdzisław 61 Masters Kraśnik 2:52.26 389 37.80 41.68 45.67 47.11
2. RĄPAŁĄ, Leszek 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac2:57.05 358 40.68 45.40 47.70 43.27

55 - 59 lat

1. CZUPRYN, Wojciech 58 Warsaw Masters Team 3:01.74 395 42.36 46.69 48.04 44.65
2. SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team 3:02.40 390 42.96 46.54 48.79 44.11
3. MIŃSKI, Andrzej 56 K.S. niezrzeszeni.pl 3:06.25 367 41.91 47.31 48.84 48.19

60 - 64 lat

1. DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 2:54.77 490 41.27 45.35 46.29 41.86

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 50m zmienny AG 100 - 359
2014-01-11 - 16:35 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Czas Pkt.

AG 100 - 119

1. Warsaw Masters Team 1 Warsaw Masters Team 2:04.70
PFITZNER, Jan 86 30.48 GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 29.73
KOZAK, Stanisław 86 31.58 GAJDUS, Marianna 86 32.91
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 13, Mieszane, 4 x 50m zmienny

AG 120 - 159

1. Warsaw Masters Team 3 Warsaw Masters Team 2:26.98
ŻÓŁTOWSKI, Daniel 75 35.71 DEBEVEC, Sara 87 44.48
OLSZEWSKI, Krzysztof 89 33.59 MATLAK, Ewa 84 33.20

2. Warsaw Masters Team 2 Warsaw Masters Team 2:29.84
KAŁUŻYŃSKI, Wojciech 80 39.33 MAZURKIEWICZ, Agnieszka 82 40.35
MAKOMASKI, Tomasz 86 34.17 STANISŁAWSKA, Anna 87 35.99

3. Swimmers Stowarzyszenie Pływac 2 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 2:39.30
JAKUBOWSKA-CŁAPIŃSKA, Urszula72 44.17 HERCZYŃSKA, Katarzyna 82 37.34
DROZD, Marek 73 47.77 BROŻYNA, Marek 80 30.02

4. Warsaw Masters Team 4 Warsaw Masters Team 2:43.67
ROGOSZ, Paweł 76 37.59 TKACZ, Barbara 86 45.11
MANCEWICZ, Barbara 86 47.77 CZUPRYN, Jacek 88 33.20

5. Pływak Tomaszów Maz 2 Pływak Tomaszów Maz 2:52.50
KOZŁOWSKA, Gabriela 79 48.30 WIERZBIK, Bernard 75 33.71
BUCHOLZ, Barbara 73 1:00.28 BUCHOLZ, Tomasz 72 30.21

AG 160 - 199

1. Masters Wisła Kraków 1 Masters Wisła Kraków 3:00.09
WOLSKA, Marta 69 54.99 WOLSKI, Wojciech 66 36.85
DONIEC, Tomasz 74 50.61 SKALSKA, Małgorzata 77 37.64

AG 200 - 239

1. K.S. niezrzeszeni.pl 1 K.S. niezrzeszeni.pl 2:53.93
KUBIEŃ, Krzysztof 77 43.69 STARUCH, Wojciech 54 40.61
PIECHURA, Małgorzata 73 52.16 WAWER, Matylda Katarzyna 60 37.47

Konkurencja 14 Kobiet, 50m dowolny Open
2014-01-11 - 16:40 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 Warsaw Masters Team 28.80 747
2. JARECKA - SKORYKOW, Monika 74 Warsaw Masters Team 31.94 616
3. MATLAK, Ewa 84 Warsaw Masters Team 34.05 452
4. HERCZYŃSKA, Katarzyna 82 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 34.96 418
5. KOZŁOWSKA, Gabriela 79 Pływak Tomaszów Maz 36.33 417
6. STANISŁAWSKA, Anna 87 Warsaw Masters Team 37.22 361
7. JAKUBOWSKA-CŁAPIŃSKA, Urszula 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 37.37 384
8. WAWER, Matylda Katarzyna 60 K.S. niezrzeszeni.pl 37.52 438
9. TKACZ, Barbara 86 Warsaw Masters Team 38.70 321

10. DEBEVEC, Sara 87 Warsaw Masters Team 40.44 282
11. SKALSKA, Małgorzata 77 Masters Wisła Kraków 41.24 285
12. KULIŃSKA, Joanna 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 41.73 245
13. PIECHURA, Małgorzata 73 K.S. niezrzeszeni.pl 44.68 225
14. MANCEWICZ, Barbara 86 Warsaw Masters Team 44.79 207
15. TURCZYN, Anna 86 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 45.56 197
16. BUCHOLZ, Barbara 73 Pływak Tomaszów Maz 48.47 176
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2014-01-11 - 16:45 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 26.74 739
2. RĘBAS, Igor 89 Warsaw Masters Team 25.96 681
3. PFITZNER, Jan 86 Warsaw Masters Team 26.73 623
4. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów 27.82 619
5. SZULC, Jakub 76 Warsaw Masters Team 28.07 603

DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 31.95 603
7. SZYMAŃSKI, Sebastian 74 Start Wrocław 28.16 600

ZBRZESKI, Igor 71 Niezrzeszony 28.16 600
9. PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 28.23 593

10. KOZAK, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 27.58 567
11. MAKOMASKI, Tomasz 86 Warsaw Masters Team 27.69 561
12. ŻÓŁTOWSKI, Daniel 75 Warsaw Masters Team 29.17 537
13. MANDES, Michał 82 Niezrzeszony 27.37 528

FAJDASZ, Andrzej 74 Niezrzeszony 29.39 528
15. JUCHNO, Rafał 76 IKS Konstancin 29.84 502
16. WYSOCKI, Radek 72 Warsaw Masters Team 30.06 493
17. GOLA, Radosław 72 Aquator Kozienice 30.13 490

Konkurencja 16 Kobiet, 50m dowolny Open
2014-01-12 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 Warsaw Masters Team 30.21 647
2. JARECKA - SKORYKOW, Monika 74 Warsaw Masters Team 31.90 618
3. MATLAK, Ewa 84 Warsaw Masters Team 34.89 420
4. HERCZYŃSKA, Katarzyna 82 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 35.00 416
5. KOZŁOWSKA, Gabriela 79 Pływak Tomaszów Maz 36.22 421
6. WAWER, Matylda Katarzyna 60 K.S. niezrzeszeni.pl 36.45 478
7. STANISŁAWSKA, Anna 87 Warsaw Masters Team 36.72 376
8. JAKUBOWSKA-CŁAPIŃSKA, Urszula 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 37.49 381
9. TKACZ, Barbara 86 Warsaw Masters Team 39.02 313

10. DEBEVEC, Sara 87 Warsaw Masters Team 40.75 275
11. SKALSKA, Małgorzata 77 Masters Wisła Kraków 42.67 257
12. KULIŃSKA, Joanna 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 43.63 215

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2014-01-12 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RĘBAS, Igor 89 Warsaw Masters Team 26.07 672
2. PFITZNER, Jan 86 Warsaw Masters Team 26.73 623
3. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 27.09 711
4. KOZAK, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 27.82 553
5. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów 27.85 617
6. SZULC, Jakub 76 Warsaw Masters Team 27.87 616
7. ZBRZESKI, Igor 71 Niezrzeszony 27.91 616
8. MAKOMASKI, Tomasz 86 Warsaw Masters Team 27.99 543
9. SZYMAŃSKI, Sebastian 74 Start Wrocław 28.30 591

10. PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 28.54 574
11. DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 32.27 585
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 18 Kobiet, 50m grzbietowy 25 - 94 lat
2014-01-12 - 10:10 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 - 29 lat

1. WINOGRODZKA, Monika 87 Niezrzeszony 35.50 657

30 - 34 lat

1. CIEPLUCHA, Ewa 81 Niezrzeszony 37.40 534
2. KULIŃSKA, Joanna 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:00.80 124

40 - 44 lat

1. JAKUBOWSKA-CŁAPIŃSKA, Urszula 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 44.91 349

45 - 49 lat

1. WOLSKA, Marta 69 Masters Wisła Kraków 56.08 196

60 - 64 lat

1. OLECHNICKA, Witosława 50 WKS FLOTA-MASTERS Gdynia 46.27 631

70 - 74 lat

1. WIECZORKIEWICZ, Alina 40 Warsaw Masters Team 1:23.37 126

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy 25 - 94 lat
2014-01-12 - 10:10 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 - 29 lat

1. TRZEPIOTA, Paweł 86 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 36.17 332
2. CZUPRYN, Jacek 88 Warsaw Masters Team 42.48 205

30 - 34 lat

1. BROŻYNA, Marek 80 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 34.98 434

35 - 39 lat

1. ŻÓŁTOWSKI, Daniel 75 Warsaw Masters Team 34.53 485
2. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów 34.85 472
3. KUBIEŃ, Krzysztof 77 K.S. niezrzeszeni.pl 37.55 377

40 - 44 lat

1. WYSOCKI, Radek 72 Warsaw Masters Team 38.92 339

45 - 49 lat

1. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 30.57 824

55 - 59 lat

1. KORPETTA, Wojciech 59 K.S. niezrzeszeni.pl 42.64 402
2. CZUPRYN, Wojciech 58 Warsaw Masters Team 46.54 309
3. SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team 53.01 209
4. RUSOWICZ, Waldemar 55 Masters Kraśnik 53.57 202
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy

60 - 64 lat

1. DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 40.12 564

Konkurencja 20 Kobiet, 100m klasyczny 25 - 94 lat
2014-01-12 - 10:15 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25 - 29 lat

1. GAJDUS, Marianna 86 Warsaw Masters Team 1:33.80 427 45.66 48.14
2. GRYCZ, Urszula 85 Ursynów Masters 1:38.76 366 45.57 53.19

35 - 39 lat

1. SKALSKA, Małgorzata 77 Masters Wisła Kraków 1:52.81 280 52.21 1:00.60

40 - 44 lat

1. JARECKA - SKORYKOW, Monika74 Warsaw Masters Team 1:28.96 615 43.12 45.84
2. PIECHURA, Małgorzata 73 K.S. niezrzeszeni.pl 1:54.36 289 56.42 57.94

45 - 49 lat

1. WOLSKA, Marta 69 Masters Wisła Kraków 2:15.58 196 1:04.40 1:11.18

55 - 59 lat

1. SZCZEPAŃSKA, Joanna 59 Sport Figielski 2:04.59 303 58.28 1:06.31

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m klasyczny 25 - 94 lat
2014-01-12 - 10:25 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25 - 29 lat

1. KOZAK, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 1:11.38 656 34.00 37.38
2. OLSZEWSKI, Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 1:13.95 590 35.29 38.66
3. MAKOMASKI, Tomasz 86 Warsaw Masters Team 1:18.33 496 36.90 41.43
4. KISTER, Piotr 88 Niezrzeszony 1:21.26 444 38.41 42.85

35 - 39 lat

1. ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team 1:24.67 432 40.57 44.10
2. JUCHNO, Rafał 76 IKS Konstancin 1:28.62 377 40.98 47.64
3. SUSKI, Piotr 75 Skf Columbus 1:46.64 216 47.69 58.95

40 - 44 lat

1. GOLA, Radosław 72 Aquator Kozienice 1:21.54 521 38.25 43.29
2. PAŁYSA, Marek 74 Niezrzeszony 1:22.24 508 37.36 44.88
3. DONIEC, Tomasz 74 Masters Wisła Kraków 1:35.66 322 45.66 50.00
4. ROZD, Marek 73 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:46.86 231 50.93 55.93

DYSKW. DĄBROWSKI, Tomasz 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:52.29 54.85 57.44
K 12 - Nie jednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie
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I CHARYTATYWNE ZAWODY PŁYWACKIE MASTERS „PŁYWAM DLA…”
Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m klasyczny

45 - 49 lat

1. WOLSKI, Wojciech 66 Masters Wisła Kraków 1:27.94 446 40.07 47.87
2. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 1:36.87 334 45.92 50.95
3. KRASUSKI, Robert 67 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:40.28 301 45.18 55.10

55 - 59 lat

1. KAWECKI, Krzysztof 57 Astoria Bydgoszcz 1:28.27 459 41.53 46.74
2. RUSOWICZ, Waldemar 55 Masters Kraśnik 1:38.93 326 48.31 50.62
3. MICHALCZYK, Jerzy 56 Masters Kraśnik 1:47.55 254 52.09 55.46

DYSKW. MIŃSKI, Andrzej 56 K.S. niezrzeszeni.pl 1:45.03 50.95 54.08
K 16 - Brak wynurzenia części głowy w czasie każdego pełnego cyklu ruchu (ramion i nóg)

60 - 64 lat

1. NOWAK, Michał 52 Ursynów Masters 1:22.15 860 39.35 42.80
2. JACASZEK, Andrzej 53 WKS FLOTA-MASTERS Gdynia 1:33.07 592 43.52 49.55
3. STARUCH, Wojciech 54 K.S. niezrzeszeni.pl 1:38.25 503 47.96 50.29

75 - 79 lat

1. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 2:11.89 284 1:01.54 1:10.35

Konkurencja 22 Kobiet, 50m motylkowy 25 - 94 lat
2014-01-12 - 10:35 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 - 29 lat

1. STANISŁAWSKA, Anna 87 Warsaw Masters Team 40.65 365
2. DEBEVEC, Sara 87 Warsaw Masters Team 45.57 259

30 - 34 lat

1. GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 Warsaw Masters Team 30.47 867
2. HERCZYŃSKA, Katarzyna 82 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 37.42 468
3. MAZURKIEWICZ, Agnieszka 82 Warsaw Masters Team 40.04 382

45 - 49 lat

1. ŚLÓSARCZYK, Ewa 69 Skf Columbus 46.52 268

50 - 54 lat

1. WAWER, Matylda Katarzyna 60 K.S. niezrzeszeni.pl 47.17 287

70 - 74 lat

DYSKW. WIECZORKIEWICZ, Alina 40 Warsaw Masters Team 1:39.67
M 8 - Praca ramion do przodu pod powierzchnią wody podczas ostatniego cyklu pracy ramion przed zakończeniem wyścigu
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Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m motylkowy 25 - 94 lat
2014-01-12 - 10:35 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 - 29 lat

1. FLUDER, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 28.31 586
2. RĘBAS, Igor 89 Warsaw Masters Team 28.36 583
3. KISTER, Piotr 88 Niezrzeszony 31.53 424
4. CZUPRYN, Jacek 88 Warsaw Masters Team 34.06 336

30 - 34 lat

1. ILCZYSZYN, Krzysztof 83 UKS 307 Warszawa-Mokotów 29.88 448
2. MANDES, Michał 82 Niezrzeszony 30.32 429
3. KAŁUŻYŃSKI, Wojciech 80 Warsaw Masters Team 36.67 242

35 - 39 lat

1. GOŁĘBIOWSKI, Remigiusz 76 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 29.32 670
2. SZULC, Jakub 76 Warsaw Masters Team 30.51 594
3. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów 31.54 538
4. PAWŁOWSKI, Bartłomiej 75 Warsaw Masters Team 33.72 440
5. WIERZBIK, Bernard 75 Pływak Tomaszów Maz 34.05 427

40 - 44 lat

1. SZYMAŃSKI, Sebastian 74 Start Wrocław 30.40 564
2. GOLA, Radosław 72 Aquator Kozienice 32.17 476
3. ZBRZESKI, Igor 71 Niezrzeszony 32.90 445
4. WIATER, Krzysztof 71 UKS G8 Bielany 34.03 402
5. WYSOCKI, Radek 72 Warsaw Masters Team 34.91 373
6. DONIEC, Tomasz 74 Masters Wisła Kraków 43.60 191

45 - 49 lat

1. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 28.74 778
2. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 44.15 214

50 - 54 lat

1. RĄPAŁĄ, Leszek 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 42.35 275

55 - 59 lat

1. CZUPRYN, Wojciech 58 Warsaw Masters Team 44.15 269
2. SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team 44.92 255
3. MICHALCZYK, Jerzy 56 Masters Kraśnik 48.91 198

75 - 79 lat

1. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 1:05.24 185
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Konkurencja 24 Kobiet, 100m dowolny 25 - 94 lat
2014-01-12 - 10:45 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25 - 29 lat

1. GAJDUS, Marianna 86 Warsaw Masters Team 1:13.26 506 36.10 37.16
2. GRYCZ, Urszula 85 Ursynów Masters 1:15.49 462 36.96 38.53
3. TKACZ, Barbara 86 Warsaw Masters Team 1:32.69 249 43.86 48.83

30 - 34 lat

1. MATLAK, Ewa 84 Warsaw Masters Team 1:17.69 404 37.11 40.58

35 - 39 lat

1. KOZŁOWSKA, Gabriela 79 Pływak Tomaszów Maz 1:23.55 330 38.22 45.33

50 - 54 lat

1. WAWER, Matylda Katarzyna 60 K.S. niezrzeszeni.pl 1:28.33 345 42.39 45.94

Konkurencja 25 Mężczyzn, 100m dowolny 25 - 94 lat
2014-01-12 - 10:50 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25 - 29 lat

1. MAKOMASKI, Tomasz 86 Warsaw Masters Team 1:04.25 432 31.58 32.67

30 - 34 lat

1. GROCHOWICZ, Jan 82 Warsaw Masters Team 1:14.28 287 34.37 39.91
2. BARTEK, Maj 81 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:19.84 231 37.06 42.78

35 - 39 lat

1. ŻÓŁTOWSKI, Daniel 75 Warsaw Masters Team 1:02.19 565 29.76 32.43
2. JUCHNO, Rafał 76 IKS Konstancin 1:07.96 433 31.66 36.30
3. KUBIEŃ, Krzysztof 77 K.S. niezrzeszeni.pl 1:11.37 374 34.23 37.14
4. BOGUTA, Gaweł 76 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:12.80 352 33.44 39.36

40 - 44 lat

1. SZYMAŃSKI, Sebastian 74 Start Wrocław 1:02.68 573 30.58 32.10
2. BUCHOLZ, Tomasz 72 Pływak Tomaszów Maz 1:05.57 500 30.91 34.66
3. WYSOCKI, Radek 72 Warsaw Masters Team 1:06.90 471 32.37 34.53
4. FAJDASZ, Andrzej 74 Niezrzeszony 1:07.04 468 30.66 36.38
5. DĄBROWSKI, Tomasz 72 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:42.18 132 47.78 54.40

50 - 54 lat

1. BĄK, Zdzisław 61 Masters Kraśnik 1:14.82 429 33.70 41.12

55 - 59 lat

1. MIŃSKI, Andrzej 56 K.S. niezrzeszeni.pl 1:23.96 330 40.22 43.74

60 - 64 lat

1. DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 1:14.98 509 36.95 38.03



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to KS Warszawianka 2014-01-13 21:16 - Strona 17
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Warszawa, 11- - 12-1-2014

Konkurencja 25, Mężczyzn, 100m dowolny

75 - 79 lat

1. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 2:05.37 190 59.82 1:05.55

Konkurencja 26 Mieszane, 4 x 50m dowolny AG 100 - 359
2014-01-12 - 11:00 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Czas Pkt.

AG 100 - 119

1. Warsaw Masters Team 5 Warsaw Masters Team 1:57.24
KOZAK, Stanisław 86 27.42 GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 29.50
GAJDUS, Marianna 86 32.57 PFITZNER, Jan 86 27.75

AG 120 - 159

1. Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 2:08.49
BROŻYNA, Marek 80 30.14 HERCZYŃSKA, Katarzyna 82 35.04
MAJ, 81 35.74 GOŁĘBIOWSKI, Remigiusz 76 27.57

2. Warsaw Masters Team 7 Warsaw Masters Team 2:11.22
FLUDER, Stanisław 86 26.01 MATLAK, Ewa 84 35.04
DEBEVEC, Sara 87 41.61 WYSOCKI, Radek 72 28.56

3. Warsaw Masters Team 6 Warsaw Masters Team 2:11.76
KAŁUŻYŃSKI, Wojciech 80 31.33 MAZURKIEWICZ, Agnieszka 82 36.52
STANISŁAWSKA, Anna 87 35.90 MAKOMASKI, Tomasz 86 28.01

4. 3 - Zbigniew Kozłowski Pływak Tomaszów Maz 2:23.38
WIERZBIK, Bernard 75 32.87 KOZŁOWSKI, Dariusz 80 39.62
KOZŁOWSKA, Gabriela 79 38.34 BUCHOLZ, Tomasz 72 32.55

AG 160 - 199

1. K.S. niezrzeszeni.pl 2 K.S. niezrzeszeni.pl 2:32.84
KORPETTA, Wojciech 59 36.13 PIECHURA, Małgorzata 73 40.28
WAWER, Matylda Katarzyna 60 45.33 STARUCH, Wojciech 54 31.10

2. Warsaw Masters Team 8 Warsaw Masters Team 2:33.83
CZUPRYN, Wojciech 58 35.58 MANCEWICZ, Barbara 86
TKACZ, Barbara 86 38.37 SUTOWSKI, Robert 59

3. Swimmers Stowarzyszenie Pływac 2 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 2:35.76
DROZD, Marek 73 40.52 JAKUBOWSKA-CŁAPIŃSKA, Urszula72 37.59
RĄPAŁĄ, Leszek 62 38.07 DĄBROWSKI, Tomasz 72 39.58

4. Masters Wisła Kraków 1 Masters Wisła Kraków 2:48.57
WOLSKA, Marta 69 56.92 SKALSKA, Małgorzata 77 41.03
DONIEC, Tomasz 74 37.55 WOLSKI, Wojciech 66 33.07

Konkurencja 27 Kobiet, 100m zmienny 25 - 94 lat
2014-01-12 - 11:05 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25 - 29 lat

1. STANISŁAWSKA, Anna 87 Warsaw Masters Team 1:36.67 309 46.07 50.60
2. MANCEWICZ, Barbara 86 Warsaw Masters Team 1:51.97 199 53.26 58.71
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Konkurencja 27, Kobiet, 100m zmienny

30 - 34 lat

1. HERCZYŃSKA, Katarzyna 82 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:28.19 402 41.03 47.16
2. MAZURKIEWICZ, Agnieszka 82 Warsaw Masters Team 1:30.82 368 42.82 48.00

35 - 39 lat

1. KOZŁOWSKA, Gabriela 79 Pływak Tomaszów Maz 1:41.38 300 48.38 53.00

40 - 44 lat

1. PIECHURA, Małgorzata 73 K.S. niezrzeszeni.pl 1:54.55 210 1:00.65 53.90

70 - 74 lat

DYSKW. WIECZORKIEWICZ, Alina 40 Warsaw Masters Team 3:14.08 1:33.99 1:40.09
M 8 - Praca ramion do przodu pod powierzchnią wody podczas ostatniego cyklu pracy ramion przed zakończeniem wyścigu

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m zmienny 25 - 94 lat
2014-01-12 - 11:10 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25 - 29 lat

1. FLUDER, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 1:05.86 588 31.09 34.77
2. OLSZEWSKI, Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 1:06.04 583 30.41 35.63
3. KOZAK, Stanisław 86 Warsaw Masters Team 1:12.21 446 37.57 34.64
4. MAKOMASKI, Tomasz 86 Warsaw Masters Team 1:14.08 413 34.99 39.09
5. KISTER, Piotr 88 Niezrzeszony 1:17.02 368 37.29 39.73

30 - 34 lat

1. ILCZYSZYN, Krzysztof 83 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:13.49 419 34.70 38.79
2. MANDES, Michał 82 Niezrzeszony 1:14.27 406 32.52 41.75
3. KAŁUŻYŃSKI, Wojciech 80 Warsaw Masters Team 1:22.60 295

35 - 39 lat

1. SZULC, Jakub 76 Warsaw Masters Team 1:14.21 503 34.78 39.43
2. ROGOSZ, Paweł 76 Warsaw Masters Team 1:16.35 462 36.71 39.64
3. WIERZBIK, Bernard 75 Pływak Tomaszów Maz 1:23.95 348
4. KUBIEŃ, Krzysztof 77 K.S. niezrzeszeni.pl 1:24.71 338

40 - 44 lat

1. GOLA, Radosław 72 Aquator Kozienice 1:15.11 505 35.67 39.44
2. FAJDASZ, Andrzej 74 Niezrzeszony 1:16.25 482
3. PAŁYSA, Marek 74 Niezrzeszony 1:17.24 464 37.40 39.84

DYSKW. WIATER, Krzysztof 71 UKS G8 Bielany
G 9 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

45 - 49 lat

1. WOLSKI, Wojciech 66 Masters Wisła Kraków 1:24.96 360
2. RUDZIŃSKI, Michał 66 Warsaw Masters Team 1:37.33 240

50 - 54 lat

1. RĄPAŁĄ, Leszek 62 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 1:38.07 297
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Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m zmienny

55 - 59 lat

1. CZUPRYN, Wojciech 58 Warsaw Masters Team 1:36.59 367
2. KORPETTA, Wojciech 59 K.S. niezrzeszeni.pl 1:36.63 366
3. SUTOWSKI, Robert 59 Warsaw Masters Team 1:41.82 313

60 - 64 lat

1. NOWAK, Michał 52 Ursynów Masters 1:19.43 758
2. DUBIŃSKI, Bogdan 53 Niezrzeszony 1:28.47 549
3. STARUCH, Wojciech 54 K.S. niezrzeszeni.pl 1:36.34 425

75 - 79 lat

1. SIELSKI, Ryszard 37 Warsaw Masters Team 2:11.11 258

Konkurencja 29 Kobiet, 50m dowolny Open
2014-01-12 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GOŁĘBIOWSKA, Joanna 82 Warsaw Masters Team 28.34 784
2. JARECKA - SKORYKOW, Monika 74 Warsaw Masters Team 32.02 611
3. MATLAK, Ewa 84 Warsaw Masters Team 34.31 442
4. HERCZYŃSKA, Katarzyna 82 Swimmers Stowarzyszenie Pływac 34.79 424
5. KOZŁOWSKA, Gabriela 79 Pływak Tomaszów Maz 36.33 417
6. WAWER, Matylda Katarzyna 60 K.S. niezrzeszeni.pl 37.10 453

Konkurencja 30 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2014-01-12 Wyniki
Punkty: DSV Masters 13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PFITZNER, Jan 86 Warsaw Masters Team 26.30 655
2. RĘBAS, Igor 89 Warsaw Masters Team 26.36 650
3. SKORYKOW, Andrzej 69 Warsaw Masters Team 26.92 724
4. ZIÓŁKOWSKI, Damian 78 UKS 307 Warszawa-Mokotów 28.06 604
5. ZBRZESKI, Igor 71 Niezrzeszony 28.22 596
6. SZULC, Jakub 76 Warsaw Masters Team 28.46 578


